1. Sitzung des Schultragerausschusses
am Mittwoch, dem 04.11.2009, 17:00 Uhr,

in der Aula der Schule Im Erlich, Im Erlich 67a, Souterrain

Tagesordnung

10.

Offentliche Sitzung

Verpflichtung der Ausschussmitglieder

Wahl von zwei Ausschussmitgliedern fur die Mitzeichnung der
Niederschriften

Erweiterung des Schultrdgerausschusses: Mitglieder mit beratender
Stimme

Vorstellung der Forderschule "Schule Im Erlich" durch den
Schulleiter, Herrn Schmid

BaumalRnahmen in Schulen; Bericht der Leiterin der Abt.
Technisches Gebdudemanagement, Frau Bast

Neubau fur die Férderschule "Johann-Heinrich-Pestalozzi-Schule",
2. Bauabschnitt

Sachstandsbericht zur Schulstrukturreform
Entwicklung der Schilerzahlen im Schuljahr 2009/2010
Verteilung von Sondermitteln fir Schulen

Verschiedenes

Vorlage Nr.

0051/2009

0053/2009
0055/2009

11.
12.

Nichtdffentliche Sitzung

Personalangelegenheiten

Verschiedenes

Speyer, den 06.10.2009
Stadtverwaltung
In Vertretung:

o ohes 1 2

Hanspeter Brohm
Blrgermeister



